O  evento  foi  escolhido  por  ser  um  curso  na  modalidade  On  line  e  que  terá  a
participação de servidores de outros Tribunais Regionais Eleitorais, o que facilitará a
troca de conhecimento.

7 ESTIMATIVA DE PREÇO OU PREÇO REFERÊNCIA

O custo da demanda está estimado em R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta
reais).

8 PARCELAMENTO DOS MATERIAIS

Não se justifica o parcelamento da contratação, por se tratar de curso de 20h. 

9 JUSTIFICATIVA DOS RESULTADOS PRETENDIDOS

Espera-se que o servidor participante tenha um aprimoramento na área de Auditoria,
com foco na governança, riscos e controles, podendo executar a auditoria conforme